



COMSERT

Comércio e Serviços Ltda

CNPJ: 03.616.571/0001-43 CGF: 06.533.466-3 Insc. Municipal: 10.10.32.389
 Av. Cícero Sá Nº 1612, Sala 12 - Bairro Urucunema - Eusébio/CE. Cep: 61.760-000
 Telefone: (85) 9 8665-1886 Email: comsert2015@hotmail.com

Banco:  Bradesco Agência: 758 C/C: 10606-2 ;  BANCO DO BRASIL Agência: 2594-1 C/C: 18293-1



PROPOSTA DE PREÇOS

ÓRGÃO:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/SECRETARIA DE OBRAS			
PREGÃO ELETRÔNICO	DATA	HORA	LICITAÇÃO	PROCESSO
050/2019	quinta-feira, 6 de junho de 2019	09:00hs	BB 768042	P067130/2019
PRAZO DE ENTREGA	FORMA DE PAGAMENTO	VALIDADE DA PROPOSTA	REAJUSTE	
Conforme Edital	Conforme Edital	60 dias	Sem	

· Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 · As especificações de nossa proposta e Forma de Pagamento estão de acordo com o Edital e seus Anexos.

Item	Especificações	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 01- AMPLA DISPUTA						
1.1	CODIGO 759870 Areia grossa	Regional	m ³	9061.	R\$ 55,00	R\$ 498.355,00
1.2	CODIGO 759890 Brita 3/8" (Zero)	Minermac	m ³	8.558.	R\$ 76,75	R\$ 656.826,50
1.3	CODIGO 10823148 Pó de pedra	Minermac	m ³	8741.	R\$ 38,84	R\$ 339.500,44
	CODIGO 934247 Brita 3/4"	Minermac	m ³	2250.	R\$ 76,75	R\$ 172.687,50
					Total R\$	R\$ 1.667.369,44
LOTE 02-EXCLUSIVO						
1.1	CODIGO 759870 Areia grossa	Regional	m ³	1739.	R\$ 55,00	R\$ 95.645,00
1.2	CODIGO 759890 Brita 3/8" (Zero)	Minermac	m ³	1042.	R\$ 76,75	R\$ 79.973,50
1.3	CODIGO 10823148 Pó de pedra	Minermac	m ³	2059.	R\$ 38,84	R\$ 79.971,56
1.4	CODIGO 934247 Brita 3/4"	Minermac	m ³	750.	R\$ 76,75	R\$ 57.562,50
					Total R\$	R\$ 313.152,56

OBS:	Valor Total do Lote:	R\$ 1.980.522,00
	Valor Total da Proposta:	R\$ 1.980.522,00

Valor por Extenso: Hum milhão novecentos e oitenta mil quinhentos e vinte e dois reais

Francisco Jefferson Vieira de Lima

Francisco Jefferson Vieira de Lima
 R# 95002083104 SSP-Ce
 CPF: 830.630.303-25